=MV O

GEEE» M U hendislik o

Especificaciones Técnicas

Diametro del Alambre Individual
Velocidad Maxima de Produccion
Flange Méximo de la Bobina

Diametro Minimo del Alambre
Seccion Minima
Seccion Maxima

Estructura de Enrollado Cilindrico

Machine Dimensions
Peso

SP630

0,15 ....4,50
40
630

0.10
0.018
5.5

27

ENROLLADORES

Enrollador horizontal con principio de eje-
pivote.

Se pueden utilizar diferentes tamafios de
bobinas.

Disefiado para obtener alta calidad en la
superficie del alambre, con poleas de deflexion
recubiertas de ceramica.

El sistema de desplazamiento tiene ajuste
automatico de ancho.

SP800 SP1000 Unidades
0,15 .... 4,50 0,15 ....4,50 mm

40 40 m/s

800 1000 mm

0.10 0.10 mm

0.018 0.018 mm?

5.5 5.5 mm?

37 77 kW

2,65x 1,15x 1,05 2,75x 1,25x 1,15 3,10x1,65x 1,55 m

2100

Sultansazi OSB Mah. 4.Cadde No:12 Melikgazi/KAYSERI
T +90 352503 00 50 Bl +90 352 503 00 51
™ info@emvo.com.tr B www.emvo.com.tr

2300 3800 kg

O]

Para mas informacion..

EMVO Inspired by EXPERTISE



