



ENROLLADORES

- Enrollador horizontal con principio de ejepivote.
- Se pueden utilizar diferentes tamaños de bobinas.
- Diseñado para obtener alta calidad en la superficie del alambre, con poleas de deflexión recubiertas de cerámica.
- El sistema de desplazamiento tiene ajuste automático de ancho.

Especificaciones Técnicas	SP630	SP800	SP1000	Unidades
Diámetro del Alambre Individual	0,15 4,50	0,15 4,50	0,15 4,50	mm
Velocidad Máxima de Producción	40	40	40	m/s
Flange Máximo de la Bobina	630	800	1000	mm
Diámetro Mínimo del Alambre	0.10	0.10	0.10	mm
Sección Mínima	0.018	0.018	0.018	mm ²
Sección Máxima	5.5	5.5	5.5	mm ²
Estructura de Enrollado Cilíndrico	27	37	77	kW
Machine Dimensions	2,65 x 1,15 x 1,05	2,75 x 1,25 x 1,15	3,10 x 1,65 x 1,55	m
Peso	2100	2300	3800	kg

Para más información..



<u>info@emvo.com.tr</u>

www.emvo.com.tr

